
2025年2月22日星期六 责编/陈大平 美编/孙春艳 读本07东方新闻热线

前区第三位奖号分析：上期第三位开出号码26，历史上第三

位号码26共开出96次，表现非常活跃，其中最近5次该位落号

26之后，其下期分别开出奖号：08-10-22-24-08，本期第三位

关注小 号出现，精选一码14。

后区奖号分析：上期后区开出奖号03+10，奖号和值为13，

跨度为7，本期预计后区和值转小，关注两码04 07。

前区双胆参考：06 19

后区杀号参考：01 06 08 09 11

前区杀号：03 09 16 17 23 25 26 31

15+5大复式参考：02 04 05 06 08 10 11 14

15 18 19 20 22 29 30 + 02 04 05 07 12

9+3 小复式参考：02 04 05 06 10 14 19 29

30 + 04 07 12

单挑5+2参考：04 06 14 19 30 + 04 07

前区双胆参考：06 19

第25018期分析体彩大乐透 中国体育彩票
最新开奖

3D：675 5D：67553

“排列3、排列5”25042期开奖结果

号码：696642+10

体彩7星彩25018期开奖结果

号码：6966+4

海南“4+1”25018期开奖结果

号码：1、2、10、19、25、27、
40、41、44、48、51、57、58、
59、61、62、70、71、73、74

“快乐8”第25042期开奖结果

号码：7 7 5

基本号：4、5、8、12、19、22、26
特别号：21

福彩七乐彩25018期开奖结果

福彩3D第25042期开奖结果

中国福利彩票
最新开奖

福泽琼州彩润万家

南国好彩

号 码
前四位
总 值

期 数

2 9 7 1 8
5 1 3 4 1
3 9 2 7 0
9 3 4 5 2
3 0 9 1 2
8 4 9 7 8
5 2 1 0 2
5 7 8 8 7
3 6 6 1 4
5 8 8 6 6
8 7 5 2 1
9 1 6 2 1
6 7 5 5 3

19

13

21

21

13

28

8

28

16

27

22

18

23

25030

25031

25032

25033

25034

25035

25036

25037

25038

25039

25040

25041

25042

排列5历史开奖号码表

南国都市报2月21日讯（记者李绍
远）开展“断卡”“清风”等专项行动、打造群

众家门口的“车管所”、深化“平安校园”创

建……从2024年至今，东方市公安局聚

焦群众关心的热点、难点、痛点、堵点问

题，推进东方市2024年为民服务提质增

效行动中涉及公安领域的10个项目，为群

众“纾困”、为企业“松绑”、为发展“解绊”。

截至目前，东方治安、刑事警情同比

分别下降5%、44.34%，刑案立案数同比

下降19.8%、破案数同比上升12.4%，全

市治安环境持续平稳向好，确保民生幸福

更具“质感”、护航发展更有“张力”。

以整治行动为抓手，严打违法犯
罪行为

聚焦服务高质量发展这个首要任务，

从去年至今，东方公安以夏季治安整治行

动为抓手，紧盯群众反映强烈的盗窃、电

诈等民生案件，搭建“专业+机制+大数

据”实战运行载体，深入开展“雷霆”“断

卡”等专项行动，实现盗抢案件立案数同

比下降，破案数同比上升，“两抢”案件连

续3年全破。“两卡”线索落查率、部推快

打线索打击率、预警劝阻率均为100%，

排名全省第一。

此外，东方公安深入开展“清风”专项

行动，坚持以“打团伙、清源头、断链条”为主

线，有效遏制社会面黄赌警情反弹提升。

目前，共查处涉赌行政案件、行政处罚涉赌

违法行为人同比分别上升133%、87%。

开展交通整治，打造“平安校园”

当前，东方公安持续深耕“校园警

务”，推动试行“一校一警”工作模式，现已

试点运行8所重点学校。推行“公安+学

校+社会+家长”“四位一体”护学岗机制

护学模式，设置护学岗23个，做到在上学

放学时段校园门口“见警察、见警车、见警

灯”，维护学校周边道路交通、治安秩序良

好。还充分发挥“法治副校长”作用，全省

首推“巾帼宣讲团”开展校园普法活动，努

力实现“学校安定、学生安全、家长放心、

社会满意”平安校园目标。

在交通管理方面，东方公安推进“斑

马线礼让行人”守护工程，开展“车让人、

人快走”文明交通劝导活动，增设3套不

礼让行人电子抓拍系统，对斑马线不礼让

的违法行为进行抓拍，实现全天候的交通

管理机制，进一步预防和减少交通事故。

创新警务模式，为企业、群众提
供“保姆式”服务

从去年至今，东方公安持续深化“企

业警长”品牌建设、创新推进“管家务事的

社区民警”等警务模式，为企业、群众提供

“保姆式”服务。

东方公安坚持“一切围着企业转，一

切盯着企业干”，设立6名企业首席联络

专员和111名企业警长，推出优化提升营

商环境、便民利企等举措，组建“751”（企

无忧）警盾服务队，严打涉企犯罪化解矛

盾纠纷等，目前排查涉企案件118起；同

时组建“公安政务综合服务队”，推进重大

项目公安政务服务“打包办”，抓好全流

程、全周期、全天候保姆式帮办。

在为民服务方面，东方公安深入开展

“平安进万家”“全警联系村居”等活动，推

行“背篼警务”和110联片调解警务模式，

推行“1+2+N”社区警务、“一村一警务助

理”机制等，不断化解矛盾纠纷，实现“警

情就近处、纠纷就近调、服务就近办”，可

防性案件发案率明显下降，全市连续100

天无刑事警情发生。

此外，持续深化公安交管业务“放管

服”改革，打造群众家门口的“车管所”。

目前，在万达广场等地设置4处“无人车

管所”，设立16家机动车登记服务站，为

群众提供24小时自助服务。东方公安车

管所也获评为全国优秀车管所。

推动“指尖上”的公安政务服务
提质升级

秉着“服务决策、服务中心、服务实战、

服务基层、服务人民”的理念，东方公安加

强“情指行”一体化警务运行，对走失、死亡、

涉校等特殊警情提级响应，推进接报警秒

级响应、快速分流、就近调警、快速出警。

通过成立专班、建立12345热线诉求工单

盯办反馈机制等，提升响应率和服务群众

效能。市民热线按时反馈率100%，满意度

达99%以上，全市警情总量同比下降14%。

值得一提的是，东方公安以东方打造

审批最少、流程最优、体制最顺、机制最活、

效率最高、服务最好的营商环境为契机，组

建数字化转型工作专班，公安政务服务在

全省首个实现统一进驻，开设公安政务线

上“一网通办”服务平台，首批将上线67项

网办业务事项。健全“线上一网办、线下一

窗办、一件事一次办”服务体系，创新“AI客

服+人工坐席”咨询政务服务圈，在6个派出

所实现3大类139项业务“一窗通办”，全力

打造全省示范标杆“公安网办中心”。目

前，这一模式被省公安厅、省营商环境建设

厅作经验推广。

下一步，东方市公安局将围绕市委、市

政府重点工作目标，不断强化公安队伍服

务经济社会发展能力，发扬提前介入、靠前

服务优良传统，为东方经济社会高质量发

展保驾护航。

治安、刑事警情同比分别下降
东方公安这样为群众“纾困”为企业“松绑”

注销公告
澄 迈 县 友 善 社 工 服 务 中 心

（52469023MJP33921XA）拟 向 登
记机关申请注销登记，清算小组已成
立，请债权债务人自刊登日起45天
内办理相关手续。特此公告。

广告

广告热线电话：
66810111 66810671

排列5排列5 第25043期推荐

短信代码：588吉星高照
移动拨：12590389588

稳 坐 0；二 字 定

80XX， 8X0X， 8XX7，

10XX，1X0X，1XX7；三

字定 802X，X021，102X，

1X27；四码 8021，1072；

五码80217，18270。

东方公安打造“平安校园”，为学生成长护航。（东方警方供图）


