治安、刑事警情同比分别下降

东方公安这样为群众"纾困"为企业"松绑"

南国都市报2月21日讯(记者李绍 远)开展"断卡""清风"等专项行动、打造群 众家门口的"车管所"、深化"平安校园"创 建……从2024年至今,东方市公安局聚 焦群众关心的热点、难点、痛点、堵点问 题,推进东方市2024年为民服务提质增 效行动中涉及公安领域的10个项目,为群 众"纾困"、为企业"松绑"、为发展"解绊"。

截至目前,东方治安、刑事警情同比 分别下降5%、44.34%,刑案立案数同比 下降19.8%、破案数同比上升12.4%,全 市治安环境持续平稳向好,确保民生幸福 更具"质感"、护航发展更有"张力"。

以整治行动为抓手,严打违法犯 罪行为

聚焦服务高质量发展这个首要任务, 从去年至今,东方公安以夏季治安整治行 动为抓手,紧盯群众反映强烈的盗窃、电 诈等民生案件,搭建"专业+机制+大数 据"实战运行载体,深入开展"雷霆""断 卡"等专项行动,实现盗抢案件立案数同 比下降,破案数同比上升,"两抢"案件连 续3年全破。"两卡"线索落查率、部推快 打线索打击率、预警劝阻率均为100%, 排名全省第一。

此外,东方公安深入开展"清风"专项 行动,坚持以"打团伙、清源头、断链条"为主 线,有效遏制社会面黄赌警情反弹提升。 目前,共查处涉赌行政案件、行政处罚涉赌 违法行为人同比分别上升133%、87%。

开展交通整治,打造"平安校园"

当前,东方公安持续深耕"校园警 务",推动试行"一校一警"工作模式,现已



东方公安打造"平安校园",为学生成长护航。(东方警方供图)

试点运行8所重点学校。推行"公安+学 校+社会+家长""四位一体"护学岗机制 护学模式,设置护学岗23个,做到在上学 放学时段校园门口"见警察、见警车、见警 灯",维护学校周边道路交通、治安秩序良 好。还充分发挥"法治副校长"作用,全省 首推"巾帼宣讲团"开展校园普法活动,努 力实现"学校安定、学生安全、家长放心、 社会满意"平安校园目标。

在交通管理方面,东方公安推进"斑 马线礼让行人"守护工程,开展"车让人、 人快走"文明交通劝导活动,增设3套不 礼让行人电子抓拍系统,对斑马线不礼让 的违法行为进行抓拍,实现全天候的交通 管理机制,进一步预防和减少交通事故。

创新警务模式,为企业、群众提 供"保姆式"服务

从去年至今,东方公安持续深化"企 业警长"品牌建设、创新推进"管家务事的

社区民警"等警务模式,为企业、群众提供 "保姆式"服务。

东方公安坚持"一切围着企业转,一 切盯着企业干",设立6名企业首席联络 专员和111名企业警长,推出优化提升营 商环境、便民利企等举措,组建"751"(企 无忧)警盾服务队,严打涉企犯罪化解矛 盾纠纷等,目前排查涉企案件118起;同 时组建"公安政务综合服务队",推进重大 项目公安政务服务"打包办",抓好全流 程、全周期、全天候保姆式帮办。

在为民服务方面,东方公安深入开展 "平安进万家""全警联系村居"等活动,推 行"背篼警务"和110联片调解警务模式, 推行"1+2+N"社区警务、"一村一警务助 理"机制等,不断化解矛盾纠纷,实现"警 情就近处、纠纷就近调、服务就近办",可 防性案件发案率明显下降,全市连续100 天无刑事警情发生。

此外,持续深化公安交管业务"放管

服"改革,打造群众家门口的"车管所"。 目前,在万达广场等地设置4处"无人车 管所",设立16家机动车登记服务站,为 群众提供24小时自助服务。东方公安车 管所也获评为全国优秀车管所。

推动"指尖上"的公安政务服务 提质升级

秉着"服务决策、服务中心、服务实战、 服务基层、服务人民"的理念,东方公安加 强"情指行"一体化警务运行,对走失、死亡、 涉校等特殊警情提级响应,推进接报警秒 级响应、快速分流、就近调警、快速出警。 通过成立专班、建立12345热线诉求工单 盯办反馈机制等,提升响应率和服务群众 效能。市民热线按时反馈率100%,满意度 达99%以上,全市警情总量同比下降14%。

值得一提的是,东方公安以东方打造 审批最少、流程最优、体制最顺、机制最活、 效率最高、服务最好的营商环境为契机,组 建数字化转型工作专班,公安政务服务在 全省首个实现统一进驻,开设公安政务线 上"一网通办"服务平台,首批将上线67项 网办业务事项。健全"线上一网办、线下一 窗办、一件事一次办"服务体系,创新"AI客 服+人工坐席"咨询政务服务圈,在6个派出 所实现3大类139项业务"一窗通办",全力 打造全省示范标杆"公安网办中心"。目 前,这一模式被省公安厅、省营商环境建设 厅作经验推广。

下一步,东方市公安局将围绕市委、市 政府重点工作目标,不断强化公安队伍服 务经济社会发展能力,发扬提前介入、靠前 服务优良传统,为东方经济社会高质量发 展保驾护航。

排列 5 历史开奖号码表

期 数	前四位 总 值		号		码	
25030	19	2	9	7	1	8
25031	13	5	1	3	4	1
25032	21	3	9	2	7	0
25033	21	9	3	4	5	2
25034	13	3	0	9	1	2
25035	28	8	4	9	7	8
25036	8	5	2	1	0	2
25037	28	5	7	8	8	7
25038	16	3	6	6	1	4
25039	27	5	8	8	6	6
25040	22	8	7	5	2	1
25041	18	9	1	6	2	1
25042	23	6	7	5	5	3

第25018期分析

前区第三位奖号分析:上期第三位开出号码26,历史上第三 位号码26共开出96次,表现非常活跃,其中最近5次该位落号 26之后,其下期分别开出奖号:08-10-22-24-08,本期第三位 关注小 号出现,精选一码14。

前区双胆参考:06 19

后区奖号分析:上期后区开出奖号03+10,奖号和值为13, 跨度为7,本期预计后区和值转小,关注两码04 07。

前区双胆参考:06 19

后区杀号参考:01 06 08 09 11

前区杀号:03 09 16 17 23 25 26 31

15+5大复式参考:02 04 05 06 08 10 11 14 15 18 19 20 22 29 30 + 02 04 05 07 12

9+3小复式参考:02 04 05 06 10 14 19 29 30 + 04 07 12

单挑5+2参考:04 06 14 19 30 + 04 07

排列 5 第25043期推荐

吉星高照 短信代码:588

移动拨:12590389588

稳坐 0; 二字定 80XX, 8X0X, 8XX7, 10XX, 1X0X, 1XX7; \equiv 字定802X,X021,102X, 1X27;四码8021,1072; 五码80217,18270。





注销公告

澄迈县友善社工服务中心 (52469023MJP33921XA) 拟向登 记机关申请注销登记,清算小组已成 立,请债权债务人自刊登日起45天 内办理相关手续。特此公告。

◢━ 中国体育彩票

南国好彩

体彩7星彩25018期开奖结果

号码:696642+10

海南"4+1"25018期开奖结果

号码:6966+4

"排列3、排列5"25042期开奖结果

3D:675 5D:67553



福泽琼州 彩润万家

福彩七乐彩25018期开奖结果

基本号:4、5、8、12、19、22、26 特别号:21

福彩3D第25042期开奖结果

号码:775

"快乐8"第25042期开奖结果

号码:1、2、10、19、25、27、 40、41、44、48、51、57、58、 59,61,62,70,71,73,74